
U . I V ERZIT K .RLOV 
l. lékařská fakulta

Č. j.: UK I LF/18486/2022-52 
Spis č. UKI LF/18486/2022-1 

Zadavatel: 

Univerzita Karlova 

DĚKAN FAKULTY 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU 

V PRAZED E 12. 4. 2022 

veřejná vysoká škola podle z. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění 
do obchodního rejstříku se nezapisuje 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, Staré Město 116 36 Praha 1 
ID datové schránky: piyj9b4 
ve věci oučásti: 1. lékařská fakulta 
kontaktní adresa: Kateřinská 1660/32, Nové Město, 121 08 Praha 2 
zastoupená: prof. MUDr. Martinem Vokurkou, CSc., děkanem 1. lékařské fakulty 
IČO: 00216208 DIČ: CZ00216208 
(dále jen „zadavatel") 

Identifikace veřejné zakázky ( dále jen ,,VZ"): 
Název VZ: UK- 1.LF - Instalace systému VZT a klimatizace, Studničkova 2 (opakování) 
Druh VZ: Zjednodušené podlimitní řízení -podlimitní ve.řejná zakázka na stavební práce 
DBID VZ: 5525 
Spis č.: UKlLF/18486/2022-1 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek ( dále jen „ZZVZ"), Vám v souladu s ustanovením § 50 ZZVZ oznamuje výběr 
dodavatele na základě rozhodnuti o výběru dodavatele, které je přílohou tohoto oznámení. 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE

abídka č. 11

Obchodní firma nebo název: MKPOWER .r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Zámostní l l 55/27, Slezská Ostra a, 710 00 O trava 
Právní forma: Právnická osoba - Společnost s ručením omezeným 
IČO: 06555497 



2. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAV A TELE 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a jeho nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle kritéria hodnocení uvedeného v zadávací 
dokumentaci k předmětnému zadávacímu řízení po vyloučení dodavatele, který nesplnil zadávací 

podmínky. 

Seznam doručených a hodnocených nabídek: 

Kritérium 

hodnocení 
Evid. 

číslo 
Obchodní firma nebo 

Sídlo IČO 
Celková 

název nabídková 
nabídky* cena v Kč bez 

DPH: 

Praha 7, Nad Královskou 

I Air Tech Servis s.r.o. oborou 43, PSČ 17000 28316363 8 699 271, 81 

2 DCI Czech a.s. 
Štěrboholská 1404/104, 

04501624 7 517 089,00 
Hostivař, I 02 00 Praha 1 O 

Jaroslav Fišer - Louny I, Vodárenská 2561, 10 766 010,05 
3 13363034 

"KLIMAMONT" PSČ 44001 

4 TZB- Plus, spol. s r.o. č.p. 76, 254 01 Okrouhlo 26778921 8 757 705,43 

" 
5 

Stangl Technik Cesko Praha 4 - Kunratice, 
29039347 7 237 779,39 

spol. s r.o. Dobronická 1256, PSČ 148 00 

6 KONSIT a.s. 
Půlkruhová 786/20, Vokovice, 

18630197 11 009 479,81 
160 00 Praha 6 

NCI.CZ Litvínov, Gorkého 1613, PSČ 
7 28683218 10 022 017,00 

ENGINEERING s.r.o. 43601 

ACP Engineering nám.Sv.Trojice 80,533 61 28829671 
8 12 293 443,37 

s.r.o. Choltice 

9 SOREX s.r.o. 
U Hřiště 456, 267 24 

49827201 9 851246,58 
Hostomice 

10 M-tech, s.r.o. 
Průmyslová 526, Pardubičky, 

60108550 8 239 013,02 
530 03 Pardubice 

2 



11 MK POWER s.r.o. 
Zámostní I 15 5/2 7, S I ezská 

06555497 7 307 333,50 
Ostrava, 71 O 00 Ostrava 

*Evidenční číslo nabídky - pořadové číslo přiřazené v nástroji E-ZAK dle času doručení 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Obchodní firma 
Sídlo / místo podnikání / 

Celková 
Výsledné 

nebo název/ nabídková 
pořadí místo trvalého pobytu IČO 

obchodní firma nebo cena v Kč bez 
nabídky 

jméno a příjmení 
(příp. doručovací adresa) 

DPH 

Stangl Technik 
Praha 4 - Kunratice, 

7 237 779,39 
1. Dobronická 1256, PSČ 148 29039347 v 

Cesko spol. s r.o. 
00 

2. MK POWER s.r.o. 
Zámostní 1155/27, Slezská 

06555497 
7 307 333,50 

Ostrava, 71 O 00 Ostrava 

3. DCI Czech a.s. 
Štěrboholská 1404/104, 

04501624 
7 517 089,00 

Hostivař, 102 00 Praha 10 

4. M-tech, s.r.o. 
Průmyslová 526, Pardubičky, 

60108550 
8 239 013,02 

530 03 Pardubice 

Praha 7, Nad Královskou 

5. Air Tech Servis s.r.o. oborou 43, PSČ 17000 283 16363 8 699 271, 81 

6. 
TZB- Plus, spol. s č.p. 76, 254 O I Okrouhlo 2677892 1 8 757 705,43 
r.o. 

7. SOREX s.r.o. 
U Hřiště 456, 267 24 

49827201 
9 851 246,58 

Hostomice 

NCI.CZ 
8. ENGINEERING 

Litvínov, Gorkého 1613, 
28683218 10 022 017,00 

PSČ 43601 
s.r.o. 

Jaroslav Fišer - Louny 1, Vodárenská 2561, 10 766 010,05 
9. 13363034 

''KLIMAMONT'' PSČ 44001 

IO. KONSIT a.s. 
Půlkruhová 786/20, 

18630197 11 009 479,81 
Vokovice, 160 00 Praha 6 

ACP Engineering nám.Sv.Trojice 80,533 61 28829671 
11. 12 293 443,37 

s.r.o. Choltice 

3 



Komise ustanovená zadavatelem pro účely posouzení splnění podmínek účasti a hodnocení nabídek 
(dále jen „komise") dle výsledku hodnocení nabídek všech účastníků zadávacího řízení (dále jen 
„účastník") posoudila splnění zadávacích podmínek u ekonomicky nejvýhodnější nabídky, tj. nabídky 
účastníka Stangl Technik Česko spol. s r.o. Po posouzení nabídky tohoto účastníka (a po obdržení 
písemného objasnění nabídky tohoto účastníka, které si komise vyžádala dle § 46 odst. 1 ZZVZ) 
dospěla komise k závěru, že tento účastník nesplnil zadávací podmínky požadované zadavatelem 
v zadávací dokumentaci, a doporučila zadavateli vyloučit tohoto účastníka ze zadávacího řízení. 

Zadavatel rozhodl o vyloučení výše uvedeného účastníka dne 1 O. 3. 2022. 

Komise následně posoudila nabídku účastníka druhého v pořadí, tj. MK POWER s.r.o. 
Po posouzení nabídky tohoto účastníka a na základě písemného objasnění nabídky tohoto účastníka 
komise konstatovala, že účastník MK POWER s.r.o. splnil všechny zadávací podmínky uvedené 
v zadávací dokumentaci (podmínky účasti). Komise proto doporučila zadavateli rozhodnout o výběru 
účastníka MK POWER s.r.o. pro realizaci této VZ a zadavatel se s tímto závěrem komise ztotožnil. 

3. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE 

Vybraný dodavatel MK POWER s.r.o. prokazoval kvalifikaci prostřednictvím následujících 
dokladů: 

Základní způsobilost podle§ 74 ZZVZ: 
Doklad předložený vybraným dodavatelem 

• Výpis z evidence rejstříků trestů pro právnickou 
osobu MK POWER s.r.o. ze dne 21.3.2022 - el. 
originál 

• Výpis z rejstříku trestů jednatele MK POWER 
s.r.o. ze dne 20. I . 2022 ( el. originál) 

• Výpis z rejstříku trestů prokuristy MK POWER 
s.r.o. ze dne 21.3.2022 (el. originál) 

• Potvrzení Finančního úřadu pro Moravskoslezský 
kraj o neexistenci daňových nedoplatků dodavatele 
MK POWER s.r.o. vůči orgánům Finanční správy 

Požadavky podle§ 74 ZZVZ a čl. 9 ČR - ke dni 26. 11. 2022 - el. originál 
písm. a) ZD • Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení 

Ostrava, že účastník MK POWER s.r.o. nemá ke 
dni 19. 1. 2022 nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti a přirážce 
k pojistnému a nemá u OSSZ Ostrava sjednány 
splátky ( el. originál) 

• Výpis z obchodního rejstříku MK POWER s.r.o . 
ke dni 18. 1. 2022 ( el. originál) 

• Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ze 
dne 21.3.2022 (el. orii:rinál) 

4 



Profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ 

Požadavek podle § § 77 odst. 1 a § 77 
odst. 2 písm. a) a c) ZZVZ a čl. 9 písm. 
b)ZD 

Technická kvalifikace podle § 79 
ZZVZ: 

Požadavek podle § 79 odst. 2 písm. a) 
ZZVZ a čl. 9 písm. c) ZD 

Další podmínky účasti: 

• Čestné prohlášení že společnost MK POWER s.r.o., 
nemá nedoplatek na pojistném nebo penále na 
veřejném zdravotním pojištění ze dne 21.3.2022 (el. 
originál) 

Doklad předložený vybraným dodavatelem 

• Výpis z obchodního rejstříku MK POWER s.r.o . 
ke dni 18. 1. 2022 ( el. originál) 

• Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ke 
dni 18. 1. 2022 - předmět podnikání ,,Montáž, 
opravy a rekonstrukce chladicích zařízení a tepelných 
čerpadel" ( el. originál) 

• Osvědčení o autorizaci č. 3874 Dl vydaného 
Českou komorou autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě podle zákona č. 
360/1992 Sb. (konverze listinného dokladu do 
elektr. podoby) pro autorizovaného inženýra v 
oboru technika prostředí stavební staveb 

Doklad předložený vybraným dodavatelem 

Osvědčení objednatelů o dvou referenčních 
zakázkách - vybraný dodavatel uvedl 2 
referenční zakázky, které se týkaly dodávky a 
instalace vzduchotechnického nebo chlad. 
zařízení - cena obou referenčních zakázek 
byla vyšší než 5 mil. Kč bez DPH 

Vybraný dodavatel rovněž předložil technické listy nabídnutých typů vzduchotechnických a 
klimatizačních jednotek a zdroje chladu, a čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů ve smyslu 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění. 

Vybraný dodavatel MK POWER s.r.o. tedy splnil veškeré podmínky účasti stanovené zadavatelem 
pro předmětné zadávací řízení. 

Poučení: 

Proti úkonu oznamovanému v tomto dokumentu, tj. proti Rozhodnutí o výběru dodavatele, lze 
podat podle ustanovení § 241 odst. 2 ZZVZ námitky ve lhůtě dle § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 
musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. 

5 



"' Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, který byl vybrán k uzavření smlouvy podle § 122 ZZVZ. 

V souladu s ustanovením § 53 odst. 6 třetí věty ZZVZ zadavatel umozm vsem účastníkům 
zadávacího řízení na jejich žádost nahlédnout do písemné zprávy o hodnocení nabídek a pořídit si 
z ní výpisy, kopie nebo její opisy. 

V Praze dne .P. .f .~Z.Z 

Příloha: 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 

6 

ÁA~ .~~~ 
..... ( .~.~- .. ................... . 

prof. MUDr. Martin Vokurka, CSc. 

1. lékařská fakulta Univerzity Karlovy 

Kateřinská 32, 121 08 Praha 2 
Tel.: 224 961111 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 



Č.j.: 

l!NTVERZTTA KAR LOVA 
l. lékařská fakulta 

DĚKAN FAKULTY 

Spis č. UKlLF/18486/2022-1 
V PRAZE DNE 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAV A TELE 

Zadavatel: 
Univerzita Karlova 
veřejná vysoká škola podle z. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění 
do obchodního rejstříku se nezapisuje 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 
ID datové schránky: piyj9b4 
ve věci součásti: 1. lékařská fakulta 
kontaktní adresa: Kateřinská 1660/32, Nové Město, 121 08 Praha 2 
zastoupená: prof. MUDr. Martinem Vokurkou, CSc., děkanem 1. lékařské fakulty 
IČO: 00216208 DIČ: CZ00216208 
(dále jen „zadavatel") 

Identifikace veřejné zakázky (dále jen „VZ"): 

Název VZ: UK- 1.LF - Instalace systému VZT a klimatizace, Studničkova 2 (opakování) 

Druh VZ: Zjednodušené podlimitní řízení - podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
DBID VZ: 5525 
Spis č.: UK 1 LF /18486/2022-1 

Zadavatel na základě ustanovení§ 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), rozhoduje o výběru dodavatele ve výše 
uvedené veřejné zakázce zadávané dle § 56 ZZVZ. 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název: MK POWER s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Zámostní 1155/27, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 

Právní forma: Právnická osoba - Společnost s ručením omezeným 

IČO: 06555497 

Odůvodnění: 

12. 4. 2022



Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti - dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH, tj. pořadí nabídek účastníků 
zadávacího řízení (dále jen „účastník" nebo „účastníci") bude sestaveno vzestupně podle výše 
nabídkových cen, přičemž jako ekonomicky nejvýhodnější bude hodnocena nabídka účastníka 
s nejnižší nabídkovou cenou. 
V rámci zadávacího řízení obdržel zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek 11 nabídek, které 
vyhodnotil podle výše uvedeného kritéria hodnocení. Jako ekonomicky nejvýhodnější (po 
vyloučení účastníka Stangl Technik Česko spol. s r.o., který nesplnil zadávací podmínky), byla 
vyhodnocena nabídka č. 11 , kterou podal účastník MK POWER, se sídlem Zámostní 11 55/27, 
Slezská Ostrava, 71 O 00 Ostrava, IČO 06555497. 

Komise ustanovená zadavatelem pro účely posouzení splnění podmínek účasti a hodnocení nabídek 
(dále jen „komise") posoudila splnění podmínek účasti tohoto účastníka zadávacího řízení a 
konstatovala, že účastník MK POWER s.r.o. splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 
Komise proto zadavateli doporučila rozhodnout o výběru tohoto dodavatele pro realizaci VZ a 
zadavatel se s tímto závěrem komise ztotožnil. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 241 odst. 2 ZZVZ námitky ve 
lhůtě dle§ 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
doručení oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek 
proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána 
podle § 122 ZZVZ. 

V Praze dne :~4 .. f: .. ~~~:Z 

prof. MUDr. Martin Vokurka, CSc. 

l. lékařská fakulta Univerzity Karlovy 
Kateřinská 32, 121 08 Praha 2 
E-mail: sekretariat@lfl.cuni.cz 

Tel. : 224 961111 
IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 




